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Nasiona Olcha czarna olsza
Alnus szt.20 Nxx717
Cena 9,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx717

Kod producenta Nxx717

Kolor brązowy

Opis produktu
Nasiona Olsza czarna

Alnus glutinosa

   Olsza czarna  to gatunek drzewa należącego do rodziny brzozowatych. Rośnie prawie na całym obszarze Europy, a także na niektórych obszarach Azji i w północno-zachodniej Afryce.
   Najlepsze dla olszy czarnej jest stanowisko półcieniste, ale drzewo może rosnąć także w słońcu, pod warunkiem, że gleba będzie wilgotna (olsza źle znosi suszę). Podłoże powinno mieć odczyn obojętny do lekko kwaśnego. Rozmnaża się ją przez nasiona wysiewane wczesną wiosną, a odmiany przez odkłady.
   Kora ciemnobrązowa, szorstka i spękana. Liście ciemnozielone, błyszczące i lepkie, ułożone skrętolegle, odwrotnie jajowate lub okrągławe. Kwiaty męskie w żółtawych kotkach. Kwiatostany żeńskie przekształcają się w owocostan - niewielką, owalną czarno-szarą szyszkę do 2 cm długości.
  

Opakowanie zawiera 20 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nasiona po wysiewie kiełkują w ciągu kilku tygodni. Liścienie są jajowate, długości 3—7 mm, pierwsze listki silniej wcinane od późniejszych, o rzadkich włoskach i lepkie. W pierwszym roku olsza rośnie powoli, w następnych latach przyrost jej się wzmaga. Do 30 roku rośnie szybko, później przyrost słabnie, a około

60—70 roku niemal całkowicie ustaje. Jest gatunkiem szybko rosnącym; żyje 100—120 lat.

Olsza czasami bywa wykorzystywana także do produkcji garbników w przemyśle farmaceutycznym i kosmetologicznym. Jest używana jako roślina ozdobna, ale rzadko sadzi się ją w ogrodzie czy parku. To potężne drzewo! O wiele częściej można spotkać je w lasach, zadrzewieniach za budynkami, albo stosuje się ją

do zadrzewień krajobrazowych.

Olsza czarna (Alnus glutinosa)-pąki-utrzymuje naczynia krwionośne w zdrowiu. Przyczynia się do normalnego przepływu krwi, co jest związane z wydajnością mózgu i przyczynia się do optymalnej aktywności umysłowej i funkcji poznawczych. Pąki olszy wspomagają utrzymanie mózgu w zdrowiu przez podtrzymanie

dobrych funkcji układu krążenia na poziomie mózgu. Poprawia krążenie w tętnicach obwodowych. Wspomaga układ odpornościowy i obronny organizmu (przeciwutleniacz).
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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